
  VAKUOVÁ PUMPA CALEXOTICS
     ADVANCED AUTOMATIC 

  SMART PUMP 

Návod

OVLÁDÁNÍ
1) Ovládání se nachází v horní části a jsou zde celkem 4 tlačítka. 
2) První je určeno k zapnutí/vypnutí pomůcky dlouhým stiskem a zároveň ke spuštění sání, a to krátkým 
stiskem.
3) Dalším tlačítkem spustíte 20 minutový interval, který vám stále dokola spouští sání na zvolené kPa. 
4) Třetí tlačítko je paměť, která si uloží vámi zvolenou sílu kPa. 
5) Posledním tlačítkem uvolníte podtlak pumpy.

ÚDRŽBA
Po každém použití pumpu opláchněte vlažnou vodou s mýdlovým prostředkem.  
Můžete také použít čistič erotických pomůcek, který navíc pomáhá k odstranění mikroskopických nečistot.
Výrobek stačí nastříkat, nechat cca 1 minutu působit a poté osušit ručníkem či utěrkou, které nepouští 
vlákna.

VODĚODOLNOST
Pumpa není voděodolná ani vodotěsná!

LUBRIKACE
Používejte výhradně lubrikanty na VODNÍ BÁZI.  Jiné lubrikační gely by mohly poškodit povrch pomůcky
a ten by se pak stal lepkavým.

POHON A NABÍJENÍ
Pumpa je poháněna kvalitním integrovaným Li-on akumulátorem, který je od výroby cca z jedné poloviny 
nabitý, doporučujeme ho ovšem před prvním použitím zcela nabít. 
Nabíjení akumulátoru provádějte pomocí přiloženého USB  kabelu, který můžete zapojit do adaptéru na te-
lefon, do PC nebo do powerbanky. Doba nabíjení je cca 90 minut.

SKLADOVÁNÍ
Skladujte odděleně od ostatních erotických pomůcek na suchém a tmavém místě.

OBSAH BALENÍ
V balení naleznete vakuovou pumpu, manžetu a návlek se strukturovanou vnitřní texturou, USB kabel pro 
nabíjení. 

https://www.flagranti.cz/lubrikacni-gely-lubrikacni-gely-vodni-bazi-c-937_52_561.html
https://www.flagranti.cz/pece-eroticke-pomucky-cistici-prostredky-c-937_1142_1143.html

